UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:        /SGDĐT-TCHC
	Lâm Đồng, ngày       tháng 11 năm 2023

	V/v triệu tập tham dự Hội nghị
lấy ý kiến về việc bổ nhiệm lại
 đối với công chức

	Kính gửi:
	Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 10476/UBND-TKCT ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc thực hiện quy trình, thủ tục bổ nhiệm lại chức vụ đối với công chức, Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập tham dự Hội nghị lấy ý kiến về việc bổ nhiệm lại chức vụ đối với công chức, như sau:
1. Thành phần
- Ban Chấp hành Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Bí thư các Chi bộ thuộc Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng các phòng thuộc Sở GDĐT;
- Hiệu trưởng (Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh) các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.
(Danh sách đính kèm)
2. Nội dung: lấy ý kiến về việc bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng đối với đồng chí Huỳnh Quang Long.
3. Thời gian: từ 8h00 ngày 30/11/2023 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Hội trường, Trường THPT Trần Phú, số 10 Trần Quang Diệu, phường 10, thành phố Đà Lạt
Yêu cầu các ông, bà có tên trong thành phần triệu tập, tham dự đầy đủ và đúng thời gian qui định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- BCH Đảng ủy;
- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

	GIÁM ĐỐC
Phạm Thị Hồng Hải